
101116 9 8

7

17

12

13
14

618352

1

4

19

20

No. ARTICLE NUMERO DE 
PIECE DESCRIPTION Quantité

1 3201 soudé Châssis soudé 1
2 320101 Béquille 1
3 0050122140 Axe Relevage D22 L140 2
4 00402105 Goupille rubig 10.5 7

5 0050119110 Axe trois point D19 L110 (Long 
utile 80) 3

6 005011652 Axe D16 L52 2
7 320126 Bride roue +40 2
8 3222 Manette Kipp K1659.4121X60 2
9 00101110090 Vis TH M10 L90 8.8 ZN DIN931 2
10 00101108070 Vis TH M8 L70 8.8 ZN DIN931 2
11 00302008 Rondelle M08 ZN DIN125 FormB 2
12 00302010 Rondelle M10 ZN DIN125 FormB 4
13 00203010 Ecrou frein EN 8.8 ZN    M10 2
14 013010128 Drapeau français 1
15 013010121 Rond blanc 2

16 00204012 Ecrou à embase crantée EE 8.8 
ZN    M10 2

17 00204008 Ecrou à embase crantée EE 8.8 
ZN    M8 2

18 0100150 Bouchon plastique 50x50 2
19 00402045 Goupille 5x32 2
20 0100140 Bouchon plastique 40x40 1

Châssis Joker

Montage Fiche 3201, Rév. 05/23


	Feuille2
	Vue de mise en plan4


